TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ANTONINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº530/2018

 PROTOCOLO SEI 0052827-82.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/09/2018

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Centro Estadual de Educação Profissional Dr. Brasílio Machado; RUA

CONSELHEIRO ALVES DE ARAUJO, 12, Bairro Centro, ANTONINA - Paraná

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2016859-2 ARNALDO GOMES MOREIRA NETO 134589132

2016940-9 CARLA EDUARDA FERREIRA MARTINS 131856113

2014280-0 EDUARDO ALVES BONALDI 135648302

2017605-6 KAUANY JAMILLE DE AGUIAR SANTOS 147411898

2020782-0 LARISSA ALVES NASCIMENTO 96088167

2017908-4 LUIZ FELIPE PINTO MAIER FEITOZA 130696236

2020413-0 MARIA EDUARDA DAMACENO MAZUR JORGE  133567658

2017553-6 SEAN GASPAR DE SOUZA 14.974.984-5